山建産連発第２３号

                             令和７年１０月２０日

（一社）山梨県建設産業団体連合会

各団体の長 殿

                         （一社）山梨県建設産業団体連合会

                               会長  浅 野 正 一

                               （公印省略）

令和７年度「法令遵守等に関する研修会」の開催について

  標記の件については、「法令遵守」確立のための取り組みの一環として、建設業法、

独占禁止法、暴力団対策法等について研修し、会員の意識改革・資質の向上及び法令

の遵守を図ることを目的に平成２３年度より開催してきております。

今年度も、『建設業のコンプライアンス』について継続して学び、建設企業の経営に携

わる際のコンプライアンスの重要性、独占禁止法についての理解を深めていただきます。

つきましては、是非この機会に会員の皆様方におかれましては、貴団体傘下会員（もし

くは組合員）に広くご周知いただき、是非この機会に多数ご参加いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。